ALPINA

Ushd
ZOLE

ARE/PUVED

07.30-08.15
07.30
08.30-09.00
09.30
10.30

12.00-12.30
13.00

14.00

Ca 15.00

USM SL Tavling

- Program

Nummerlappsutdelning vid Malhuset Duved / Race Office
Hamreliften Gppnar

Besiktning ak 1 Damer och Herrar U16

Start ak 1 Damer U16

Start ak 1 Herrar U16

Banséttning ak 2 direkt efter sista akare gatt i mal
Besiktning ak 2 Damer och Herrar U16

Start ak 2 Damer U16

Start ak 2 Herrar U16

Slut!

Prisutdelning i stortloppet Are l6rdag kl 16.00

2 St inakningsbanor ovanfor start

Bansattare Damer

Tavlingsledare:
TD:

Banchef:
Hyttberg

Anders Iveberg « Ak 1: Peter Piscator
Thomas Sjédin « Ak 2: Hans Lilienborg
Christian + Bansattare Herrar

« Ak 1: Erik Edsés
« Ak 2: J6rgen Tjarnas




